(Ditandakan sebagai

L1)

Peralatan

11.
Bumbung (Stainless

Steel)

(Ditandakan sebagai

C1-C2)

2 RM30.00 RM60.00

12. Peralatan Tray

(Ditandakan sebagai

G1)

1 RM20.00 RM20.00

13. Peralatan Mixer

(Ditandakan sebagai 1 RM50.00 RM50.00

M1)

JUMLAН 27 JUMLAН RM4,190.00

NILAIAN

(Ringgit Malaysia: Empat Ribu Satu Ratus Sembilan Puluh Sahaja)

1. Tawaran yang ingin dibuat hendaklah menggunakan surat tawaran di Lampiran

G dan dimasukkan ke dalam sampul surat. Sampul surat tersebut hendaklah dituliskan

dengan "TAWARAN UNTUK MEMBELI ASET MILIK SYARIKAT AKUKU FOOD

INDUSTRY (M) SDN BHD (DALAM PENGGULUNGAN)" pada sudut kiri sebelah

[...]

RM60.00

(12) Tray
(Ditandakan sebagai G1)

1 Unit

Harga Rizab: RM20.00

(13) Mixer

(Ditandakan sebagai М1)
1 Unit

Harga Rizab: RM50.00

Jenis Harta : Peralatan Memasak dan Mesin

Jumlah Harga Rizab Keseluruhan Bagi Dua Puluh Tujuh (27) Aset:

RM4,190.00 (Ringgit Malaysia: Empat Ribu Satu Ratus Sembilan Puluh Sahaja

LAMPIRAN G

SURAT TAWARAN UNTUK MEMBELI ASET MILIK BANKRAP/SYARIKAT

DIGULUNG/PERTUBUHAN/KESATUAN SEKERJA DIBATALKAN

PENDAFTARAN

Alamat:

No. Telefon:

Rujukan Kami:
Tarikh:

Kepada:
Peti Tender Khas,

[cop pejabat, jika ada]

Emel:

Jabatan Insolvensi Malaysia Cawangan Selangor,